
UCHWAŁA NR L/541/2018
RADY GMINY GIŻYCKO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie Statutu Gminy Giżycko

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Giżycko, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko.

§ 3. Traci moc Uchwała XIX/194/2016 z dnia 17 marca 2016r. Rady Gminy Giżycko w sprawie Statutu 
Gminy Giżycko.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie pierwszego dnia kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następującego po 
kadencji tych organów wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Giżycko

Maria 
Bogusława Juchniewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4197


		2018-10-09T10:07:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




